[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чугуевка
О внесении изменений в постановление Администрации Чугуевского муниципального района от 30 января 2019 года № 44 – НПА «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Чугуевского муниципального района за счет средств бюджета Чугуевского муниципального района»
В соответствии с Законом Приморского края от 16 сентября 2019 года
 № 570 – КЗ «О Чугуевском муниципальном округе», руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Чугуевского муниципального района от 30 января 2019 года № 44 – НПА «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Чугуевского муниципального района за счет средств бюджета Чугуевского муниципального района» (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Заменить в наименовании и по всему тексту постановления в соответствующих падежах:

- слова «муниципальную собственность Чугуевского муниципального района» словами «муниципальную собственность Чугуевского муниципального округа»;

- слова «средств бюджета Чугуевского муниципального района» словами «средств бюджета Чугуевского муниципального округа»;
- слова «(далее – районный бюджет)» словами «(далее – бюджет округа)».

1.2. В Порядке осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Чугуевского муниципального района за счет средств бюджета Чугуевского муниципального района (далее – Порядок), заменить в наименовании и по всему тексту порядка в соответствующих падежах:

- слова «муниципальную собственность Чугуевского муниципального района» словами «муниципальную собственность Чугуевского муниципального округа»;

- слова «муниципальной казны Чугуевского муниципального района» словами «муниципальной казны Чугуевского муниципального округа»;
- слова «средств бюджета Чугуевского муниципального района» словами «средств бюджета Чугуевского муниципального округа»;

- слова «районного бюджета» словами «бюджета округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года, подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.
Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации

Р.Ю. Деменев